Electrolux

PROFESSIONAL

Pranje posuda

Mala (S) perilica ¢asa, jednoobloZma,
dozator sjajlla, pumpa odvoda, 30kos/
sat

STAVKA #:

MODEL #

NAZIV #

SIS #

AlA #

402289 (ESP) Perilica ¢ada (mala S), jedna
stijenka, dozator sjajila za
ispiranje i ugradena pumpa
ispusta, 1 ciklus, 30 ko3ara/
sat

Kratke specifikacije

Br. stavke:

Uredaj ce biti stavljen na trziste kao PERILICA ¢a3a sa toplom vodom
za kodare dimenzija 400 x 400 mm. Elektri¢ne ¢e znacajke ukljucivati
jednofazninapon od 230V frekvencije uz jedan ciklus pranja u trajanju
0d 120 sekundi. Ucinkovitost pranja osigurava se snaznom pumpom
za pranje te okretnim mlaznicama za pranje. Gornje i donje integrirane
mlaznice za pranje i ispiranje od kompozitnog materijala. Ugradeni
tlaéni bojler jam¢&i odgovarajuce temperaturu i pritisak vode za
ispiranje. Dvostruko obloZena uravnotezena vrata. Veliki otvor vrata
od 290mm za pranje visokih ¢a3a. JednoobloZzna konstrukcija.
Zavareno korito sa zaobljenim rubovima. Konstrukcija od
nehrdajuc¢eg Celika 304 ukljucivat ¢e vrata, okvir. Uredaj je opremljen
pumpom ispusta, dozatorom sjgjila zaispiranje i kabelom za elektri¢no
napajanje s utikacem Schuko.

ODOBRENJE:

Glavne znadajke

e Ugraden raspriiva¢ pomocnog sredstva za
ispiranje sa automatskim pocetnim i kontinuiranim
ciklusom za savriene rezultate uz istovremeno
minimalno servisiranje i odrzavanje.

¢ 120 sekundi ciklus.

e Ugradeni tla¢ni bojler normiran za podizanje
ulazne vode kako bi se osigurala minimalna
temperatura ispiranja od 82°C zbog sanitizacije.
Nije potreban vanjski bojler.

* Maksimalan kapacitet od 30 ko$ara na sat.

* Opremljena sa jednofaznim elektri¢nim kabelom i
Suko utiénicom za jednostavnu i brzu instalaciju.

* Jednostavan servisni pristup do svih vazZnih
dijelova bez pomicanja uredaja.

¢ Opremljena sa odvodnom pumpom za jednostavnu
i brzu instalaciju bez otvaranja perilice.

e Sustav pranja sa rotiraju¢im mlaznicama, snaznim
pumpama za pranje i koritima velikih kapaciteta
za profesionalno pranje.

e Zavareno korito, nagnuto prema odvoduy,
omogucuje brzo praZnjenje u samo nekoliko
minuta i jam¢&i vodonepropusno rjedenje.

Konstrukcija

* U potpunosti zatvoren sa straZnje strane sa
pokrovom.

* Jedinica sadrzi dozirne pumpe sredstva za pranje
i ispiranje.

« Unutarnji elementi (mlaznice i filter) jednostavno
se mogu izvaditi.

« Cvrsta struktura izradena od nehrdajuceg &elika.

Odrzivost \¢

¢ |zolirana vrata sa dvostrukom oplatom zadrzavaju
toplinu unutar komore itime se trosi manje energije
i perilica radi tiSe. Mehanizam protiv prevrtanja
minimizira stres materijala tijekom otvaranja i
zatvaranja vrata.

e ZavrSna obrada od najboljih materijala jamdi
dugotrajnost.

* Jednostavno upravljanje kontrolnim panelom.

* Experience the Excellence
E www.electroluxprofessional.com
professional.hr@electroluxprofessional.com
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Ukljuéena dodatna oprema

1 x Kvadratna kosara za ¢ase PNC 864470
400x400x150mm

1x UloZzak za 12 tanjuri¢a, 290x90x75 PNC 867048
mm

1 x Kvadratna kosara za pribor, PNC 867049
89x113x113 mm

Opcijska dodatna oprema

Kvadratna ko8ara za tanjure PNC 867039
400x400x110mm

Nagnuti uloZak za ¢ade, 400x180 PNC 867044
mm

Okrugla kosara za ¢ase, 400x180mm PNC 867047

Umetak za nagnute ¢ade PNC 867069
400x400mm
Set dozator za deterdzent, PNC 867072

jednooblozna Caserica XS i S

cevy

Pranje posuda
Mala (S) perilica ¢asa, jednoobloZmaq,
dozator sjajlla, pumpa odvoda, 30kos/sat

Pranje posuda

Mala (S) perilica ¢asa, jednoobloZma, dozator sjajlla, pumpa odvoda,
30kos/sat

Tvrtka zadrZzava pravo promjene bez prethodne najave.

Sve informacije bile su to¢ne u vrijeme tiskanja.

2024.09.02



Electrolux

PROFESSIONAL

Prednja/e
455
06 0 S50
O
D
©
o | 416
Boc¢na/o
050 545
= S
~] (&)
_ B B
Vo )
« S
g =
O
o S ® S
(@) [N
O
R —
f | 426 |
CWI1 = Ulaz hladne vode
D = |Ispust
El = Elektri¢ki priklju¢ak
EO = Elektricka uti¢nica
WI = Ulaz vode
XR = Priklju¢ak sredstva za
ispiranje
Straznja strana
231

59

C€

WaterMark

Elektri¢ki
Napon napajanja:
402289 (ESP)
Standardna ugradena
shaga:
Grijaci bojlera:
Grijaci korita:
Dimenzije pumpe za pranje:

Voda:

Tlak:

Veli¢ina ispusta:

Kapacitet spremnika ciklusa
pranja (lit):

Kapacitet bojlera (lit):
Veli¢ina dovoda vode:

Kljuéne informacije:

Kosara na sat:

Vrijeme radnih ciklusa (sek.):

Temperatura pranja (MIN):
Dimenzije korita- Sirina:
Dimenzije korita- dubina:
Dimenzije korita- visina:

Temperatura ispiranja (MIN):

Vanjske dimenzije, Sirina:
Vanjske dimenzije, dubina:
Vanjske dimenzije, visina:
Neto tezina:

Transportna tezina:
Transportna visina:
Transportna Sirina:
Transportna dubina:
Transportni volumen:

Odrzivost

Temperatura izvora vode:
Fo)tro.f,njo vode po ciklusu
lit):

Razina buke:

Pranje posuda
Mala (S) perilica ¢asa, jednoobloZmaq,
dozator sjajlla, pumpa odvoda, 30kos/sat

220-240 V/1 ph/50 Hz

2.7 kW
2.7 kW
2.4 kW
0.2 kW

2-5 bar
29mm

12
3
3/4"

30

120
60°C
405 mm
437 mm
315 mm
85 °C
455 mm
550 mm
700 mm
37.5 kg
42 kg
850 mm
540 mm
630 mm
0.29 m?

10-50 °C

2
61 dBA

Pranje posuda

Mala (S) perilica ¢asa, jednoobloZma, dozator sjajlla, pumpa odvoda,

30kos/sat

Tvrtka zadrZzava pravo promjene bez prethodne najave.
Sve informacije bile su to¢ne u vrijeme tiskanja.
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